

Świętochłowiec 29.05.2014 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia 2)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont drogi wojewódzkiej DW 902 (DTŚ) w granicach miasta Świętochłowiec

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przedkładam odpowiedź na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy tymczasowej organizacji ruchu - odc.1 DTŚ.

Czy, Zamawiający zezwoli na jednoczesne zamknięcie dwóch pasów ruchu na czas remontu odcinka nr 1 DTŚ? Jeśli nie, to wnosimy o przedstawienie wymagań dotyczących tymczasowej organizacji dla przedmiotowego odcinka.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zezwoli na jednoczesne zamknięcie dwóch pasów ruchu.

Pytanie nr 2

Dotyczy tymczasowej organizacji ruchu - odc.2 DTŚ.

Czy, Zamawiający zezwoli na jednoczesne zamknięcie dwóch pasów ruchu na czas remontu odcinka nr 2 DTŚ? Jeśli nie, to wnosimy o przedstawienie wymagań dotyczących tymczasowej organizacji dla przedmiotowego odcinka.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zezwoli na jednoczesne zamknięcie dwóch pasów ruchu.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro